

**N:o 229.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 juni 1907.  
— — — — Andra Kammaren — 1 — 1907.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl.  
Maj:ts proposition angående utvidgning af spår-  
system och frilastplatser vid Albano järnvägsstation.  
(Statsutskottets utlåtande n:o 146.)*

**Till Konungen.**

I en den 12 nästlidne april till Riksdagen aflåten proposition, n:o 159, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen

*dels* att för utvidgning af spårssystem och frilastplatser vid Albano järnvägsstation i hufvudsaklig öfverensstämmelse med af järnvägsstyrelsen upprättadt förslag på extra stat för år 1908 anvisa ett belopp af 52,000 kronor, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att låta förskottsvis under innevarande år af tillgängliga medel utanordna beloppet;

*dels ock* medgifva, att efter behörigen verkställd och godkänd uppskattning må till Djurgårdskassan och enskilda innehafvare af de under

Djurgårdsförvaltningen ställda områden, som, enligt hvad i statsrådsprotokollet angifves, äro afsedda att till järnvägsstyrelsen för ifrågavarande ändamål upplåtas, af statsmedel utbetalas såväl ersättning för däraf uppkommande intrång och förluster, till enskilda innehafvare dock endast för den tid deras nu gällande arrendekontrakt äga bestånd, som äfven lösen för å områdena till äfventyrs befintliga byggnader och skjul.

På de skäl, som i statsrådsprotokollet blifvit anförda, har Riksdagen ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning. Härvid har Riksdagen emellertid velat framhålla att, för den händelse något af ifrågavarande, till Djurgården hörande områden skulle komma att för all framtid med äganderätt förvärfvas af statens järnvägar, det här för lämnade ersättningsbeloppet bör, i öfverensstämmelse med den grundsats, som i föregående liknande fall tillämpats, ingå till den under statskontorets förvaltning ställda Djurgårdsfonden, hvilkens årliga ränteafkastning tillhandahålles Djurgårdskassan att för kassans ändamål användas. Under uttalande häraf får Riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 1 juni 1907.

Med undersätlig vördnad.

---